急件

揭阳市财政局文件

揭市财教〔2020〕48 号

关于下达 2020 年高校应征入伍服兵役相关

资助政策清算资金及助学贷款中央
奖补资金的通知

揭阳职业技术学院:

根据省财政厅《广东省财政厅关于下达 2020 年高校应征入

伍服兵役相关资助政策清算资金及助学贷款中央奖补资金的通

知》（粤财科教〔2020〕144 号），现将 2020 年高校应征入伍服

兵役相关资助政策清算资金及助学贷款中央奖补资金下达给你

单位（资金科目详见附件 1）。有关事项通知如下：

一、请按照高校学生应征入伍服义务兵役资助政策、直招士

官资助政策和退役士兵教育资助政策规定，采取有效措施，及时

向符合条件的学生补偿学费、代为偿还国家助学贷款或给予学费

资助，确保政策落实到位。国家助学贷款中央奖补资金应全部用

  - 1 -

  - 2 -

于全日制普通高校学生的资助。请加强资金管理，提高资金使用

效益，同时接受财政部广东监管局等有关部门的监督。

二、为贯彻落实党的十九大关于“全面实施绩效管理”的决

策部署，在组织预算执行中，参照省级整体绩效目标表（参照附

表）做好绩效监控，确保年度绩效目标如期实现。

   附件: 1. 2020 年高校应征入伍服义务兵役相关资助政策清

算资金及助学贷款中央奖补资金安排表

2. 中央对地方专项转移支付区域绩效目标表

                    揭阳市财政局

                    2020 年 8 月 6 日

公开方式: 主动公开

  揭阳市财政局办公室 2020 年 8 月 10 日印发